Beat uter de mō exercitandi. quod qm̄ **Iesu**.
Exercitacōm̄ sūa sit fēcta. c. h̄i vōsi. p. vi.
qualit̄ p̄feruntur. et s. sequuntur. h̄y. h̄i sunt. h̄i distin-
guae qz aut q̄ris de sūa iudicis ul' canois. Si de-
sūa canori h̄i p̄fert eo ipso qz ad i fūn dīspnati p. ei
nonē fadit. Si te sūa iudicis h̄i fēcta n̄ste ita
qz nō p̄cet is qui p̄misit m̄z quo ad cām. n̄z qz
ad aīm. n̄z quo ad orōsem. Nam sūa exercitacōm̄
trib. modis dī. h̄usta. s. aut ex cā. et h̄ec ul' q̄nulla
fērontur in sūa. ut i nouella mōc. ex. de sen. ex.!

¶ Et dicitur deinde ad missam deo loquitur suspeſio
per aures in prieſtia. q̄d it. **H**ec dicitur hec ad. s. al-
medicinal. q̄d ad expensas corporis. h̄c ad dicit
q̄d regim ento et carē p̄p̄r̄ m̄t̄ et suspensio ſt̄is
obſtruunt. q̄d tū q̄d p̄p̄r̄ ſup̄p̄reſa hodie ullius ſuſ
penſionis uſi m̄t̄dā iaurunt ip̄o ure ſuſam n̄t̄ de
ip̄o ſp̄alit̄ cauerat. ut eſt. e. i nouella moe. q̄d p̄cō
ſum. **A**lbum a oib̄ excaſat ea p̄babil pſtentem
marie ſi laudabilis op̄lomis erit. et e. ſatō. ſ.
aq̄d atroſuo. et legi. **E**c ſefft ibidē ſum ſi ab epi-
cato q̄d reuert̄ nihil ſiue rōnabile et ſuſam erit
enīcōis p̄bat̄ p̄elleudus e. ſuſe m̄t̄ uſi ad
and pend ſi m̄ ſrōis arbitriū excaſator q̄d ſeobi
te fatigauit n̄ ſorſan et ip̄m p̄babil error excaſet.
Hec oia illa deē ſacred. **N**o et ſi inoē. et hoc et glō.
ſe itē. e ſacred. q̄d ſicut ſuſpensio ab iḡli ſuſe n̄ di-
audire dīma l̄ eccl̄ia nec orare ibi. nec ē ſi monit̄
metūa uſi annūo ſepelēdus. **N**o d̄v̄m.

Buero i quibz ubis eradicans ut delect. se. s.
asuerit ferri sua exortacionis pp tale ul' collē-
cām. ut ul' talem eradicō ul' eradicamus i hinc scripto.
h' ei ubis ul' empolentur ut d' exortationes sati-
collē. est. et cai medial'. arq ad h. n. q. v. f. diffin-
tua. quicq; sua que absoluō ul' adprobacione nō q-
tnet p' illa h'etur. vñz r'v. d'at. f. xxvi. **I**tem;
d'c. **S**o approbo asuendiem quozd simplificati
coronū dñci templaens talem eradicatū et tū mī
q' eradicatur eu p'no. Nec illa uba sit apta ad er-
adicām. **E**lo. i. nō d'at q' reūa nō sit apta h' u-
ba ad eradicandū q' p'seritur de ria p' dō tale de-
minū am' eradicatū et her' tal' entitio sit ab illis
p'p'ub' sit eradicatō. q' nō ē p'oz indicare ut il
sit eradicatus nec ne. **G**u si de h' agar' m' for' iudicai
nō reputabit' eradicatus p' p'le' uba n' al' p'leuit'
eradicatus. **S**o i q' ai inter d'at eradicō ul' silo sep-
telligitur de maiori eradicacione. et. e. si q' s'k' k'c
R forma. de hoc. o. et p'm. q' d'c. **W**ar.

Quoniam de hoc s. et pmi. qd. leit.
vid si dicat inter nre p. platus. hote. p. exalita-
to. et. Em. gl. se. v. equipollentia. Si itenat
pferens exaltare p. hoc uba tenui exaltatioqz
uba iterum desuuit no eq. et smo rei no smo
in res est liberta. et. de. v. sig. itellucta. et. e. m
bno. Non ei scilicet qmno uba ergaatur e p. strip-
ta et. tui filii illoz sic in sacro b. ap. et euangelio.
Cor. bns hosti. f. vi. qualis p. fecit. v. si minimo.
et. v. tu tu. v. u. aut no facio mihi utri dicat inter
exaltatio ul. scias te exaltatu. ul. tecum exaltatum
agnoscas ul. heas te p. exaltato. ul. reputes
te exaltatu. ul. geras te p. exaltato. ul. alia q
cuique us diliqz uolitate et. q. scilicet iudicio te p
sem exppmatis. si ex. ar. alle. d. et. de. spons. si me
intu. uiror. et. de. sponsa. duoz. c. Et uolitas
iudicio spuial oio. plege. summae. vi. q. m. audi.
q. ius. summa. ut. d. l. Ite. hui. gl. hic. h. v. dem
tamus. Si diuant temlato te exaltatu. ul. propio
ul. phiteo s. pena exaltationis. dui mo itendat

tabitur exercitatio ut uia alia p. solitaria
al' estatim de itinere ce nro excedatur. ut
solitus x ita esse qm excedat ul' alio mo. In
ar' p'mali eligendo ioubio tuorum tua. ut s' tunc
putetur exaltatus. ut sic ipse ab solom. i' u.
exultit host' d. iob' asilo. In h'no et filib' an' bu
bitatur ce exercitacione. Gau'. t' ex diu' p'fis
tens q' h' uia ut p'missu' e' nō p'ntat suffic
exercitando. q' uia illa magis h'nt imm' denig
ciandi q' h'g'ndi. q' denig'cio nō ligat. ne
de ap. pastorali. i' f'lt' te nō sm' g'ld. hic q' m' p'c'
p'c'ni est de ubi' dñi'kmo de platis tu' fina et al
er'c'ioms p'f'ctu' Ite i' v'ell'g'du' e' si' sb' esce' ubi'
q' ab exercitacione absolvit'. Itē host' s'w' e' d'lit
W'c' r'c'um v' nec e' app'banda. qd' l'rr.

Quid si dicat noster exercito ut' in dico imm
to istis duob; m̄lquit ual; hec sūia. p.
gl̄o. ibidem. Exeo si p̄udicō q̄ ille ē exercitu
de quo noster itellebit. Si tu nō p̄t scribere mo
tellebit. neutru; uitati or. Si a uaga fūre
cio uictias nō maḡ se refens ad innū q̄ amul
ci nō itendit uerūq; ligare h̄. alium tū; ne
Qē h̄gatus nec ual; h̄r̄ sūia. nō. lxxi.
Quid si dicat noster exercito te i absolue
sim gl̄o. ibidem. Si uolent noster sil' exercitu
absolue nō potuit a m̄lch egit. Si a p̄mo uol
it exercitare i post absolue uerūq; ual; p̄mo
cīcīt̄ exūsa absoluere. nō. lxxii.

Bvid de duob; utruncu; quib; mādaniō in
cor exēcet alij; et utrū cor eōtē moni-
tūtū exēcō te si ille te nō exēcet. nūglē
tūs. & hī glō. utrū. qđ ut cē lōlubit. qđ
imis ilorū utrū exēcitat eadē idone; et alia
utrū exēcitat ul' neuit quoz utrūq; ut pōtū
sonci utrū exēcitate pē cū utrū heate om
exēcitet si altē nō exēcitat. Itē nō pē cē a
exēcitet pē eandē adōm. hīgo nōmū. vi. qđ
tūc gō. et utrū ilorū utrū exēcitat qđ itē
dantio; et itē ilorū utrū mōdālē qđ ut exēcētū
est sensus exēcō te et. qđ nēstio utrū ille exē-
cēt te ul' nō. xīo exēcō te ut sic nō euāt a
nam exēcētōm. qđ dīcat. qđnūs ille nō exēcēt
Tte. exēcētō ut. ab. lxxvii.

Pte: ego ex eo te. **qd. lerm.**
Et quid de exercitacione iusta. et qd. astute
sit multe exercitato. se. huius. exercim. Item
pone. **D**icta suam exercitacionis teneas. tunc
q. si sit iusta ex aio. si ex ea. si ex ordine. an
i ex alio. et ex exercitio simul. tenet ligatur
ad etiam militante. dicitur sit lata ab illo
ce. qui habebat sit hoc enim omnes iuridicione
dico. pp. exercitatos. huiuscos. satismanos. et ap-
tas. a fide. qui od ai sit exercitati. non possunt
os exercitare. xxi. q. i. audiunt. et si si a.
Ite pp. iterulos. et suspensos. et a iuridicione
qui illi non possunt exercitare. en. q. n. alien.